Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З
от 09.03.2022                                                                                               № 65/1

г. Окуловка

О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса
детского рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!»

в дошкольных образовательных организациях,  начальных классах
школ Окуловского муниципального района

 С целью развития экологического образования, экологической

культуры и просвещения в дошкольных образовательных организациях и

общеобразовательных организациях Окуловского муниципального района,  в

соответствии с   положением  ГОАУ «Новгородский кванториум» «О

региональном этапе Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята –

друзья и защитники Природы!» в  дошкольных образовательных

организациях, начальных классах школ и учреждениях дополнительного

образования Новгородской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса детского

рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!» в  дошкольных

образовательных организациях, начальных классах школ Окуловского

муниципального района.

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Положение о проведении муниципального этапа Всероссийского

конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!» в

дошкольных образовательных организациях, начальных классах школ

Окуловского муниципального района.

2.2. Состав конкурсной комиссии  муниципального этапа

Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и защитники

Природы!» в  дошкольных образовательных организациях, начальных

классах школ Окуловского муниципального района.

3. Руководителям образовательных организаций:

2

3.1.  Обеспечить подготовку и участие обучающихся в муниципальном

этапе Всероссийского конкурса Всероссийского конкурса детского рисунка

«Эколята – друзья и защитники Природы!» в  дошкольных образовательных

организациях, начальных классах школ Окуловского муниципального

района.

4.  Контроль  за  исполнением приказа возложить на ведущего

служащего-эксперта  комитета образования  Администрации Окуловского

муниципального района Лепешкину О.В.

    Председатель   комитета                                            А.П. Гончарова

С приказом ознакомлена:                                               О.В. Лепешкина

3

СОСТАВ

конкурсной комиссии муниципального этапа Всероссийского конкурса
детского рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!»

в дошкольных образовательных организациях,  начальных классах
школ Окуловского муниципального района

Евдокимова Н.С. -

заместитель председателя комитета образования

Администрации Окуловского муниципального

района, председатель конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии:

Федорова Т.А. - методист муниципального  казенного учреждения

«Центр обеспечения муниципальной  системы

образования»

Карамалиева Е.В. -
ведущий служащий-эксперт комитета образования

Администрации Окуловского муниципального

района

Лепешкина О.В. -

-

ведущий служащий-эксперт комитета образования

Администрации Окуловского муниципального

района

Губонина Ю.С. -

-

главный специалист комитета образования

Администрации Окуловского муниципального

района

УТВЕРЖДЕНО
приказом  комитета образования
Администрации Окуловского
муниципального района
от  09.03.2022   № 65/1